

„Mänguline matemaatika ja lugemaõpetamine koolieelses eas“

Laste vanus, 5-7a.



HUVI OÜ

Õppekava	
Koolitusasutus	HUVI OÜ
Õppetöö keel	Eesti keel
Sihtgrupp	Lasteaiaõpetajad, õpetaja abid, erirühmade õpetajad, assistendid, lapsevanemad. On oodatud kõik, kes antud teema vastu huvi tunnevad.
Koolituse eesmärk	Koolituse läbimisel õpetaja praktiseerib ja rakendab erinevaid individuaal ja rühmatöö tehnikaid lugema-ja kirjutamaõpetamise valdkonnas eelkoolieas. Õpetaja saab teadmisi ja praktilisi oskusi kuidas matemaatika sisu (hulgad, loendamine ja arvud, arvutamine; suurus ja mõõtmine; geomeetrilised kujundid) teiste õppe- ja kasvatustegevustega integreerida
Õppekava sisu	"ELAV MATEMAATIKA" 4ak.t Teemad: <ul style="list-style-type: none">• Aeg, ruum, hulk, arv, põhjus ja tagajärg lapse igapäevases lasteaiaelus.• Numbrid meie ümber.• Matemaatika käemängudes, luuletustes, muinasjuttudes ja lauludes.• Lauamängude mitmesugused võimalused matemaatiliste mõistete õppimisel.• Matemaatika köögis.• Konstrueerimine (ehitamine) näidise ja tingimuse järgi. „VÕTTED TÖÖKS LASTE ARENDAMISEL JA LUGEMAÕPETAMISEL KOOLIEELSES EAS“ 4ak.t Teemad: <ul style="list-style-type: none">✓ Lugesihuvi loomine/keskkond✓ Lapse motiveerimine✓ Emakeele didaktika: Eesmärk, sisu (mida õpetada), meetod (kuidas õpetada)✓ Lihtsad mängud ja vahendid, mis arendavad lugemisostust✓ Raamatute ettelugemine/ Küsimuste esitamine loetud loo kohta.
Õpiväljundid	<ul style="list-style-type: none">• Rakendab erinevaid lugema-ja kirjutama õppimise meetodeid, nii grupitöös kui individuaalselt.• Integreerib matemaatika sisu (hulgad, loendamine ja arvud, arvutamine; suurus ja mõõtmine; geomeetrilised

	kujundid) teiste õppe-kasvatustegevuse valdkondadega.
Õppekava maht	8ak. Koolitust on võimalik tellida asutusse 4/4 ak.t.
Õppegrupi suurus	24 inimest
Õpikeskkond	Auditoorium laudade ja toolidega, dataprojektor
Koolitajad	Piret Kukk, haridusteaduste magister (eripedagoog-nõustaja) Jelena Sepp Haridusteaduste magister (alushariduse pedagoog-nõustaja). Alushariduse vanempedagoog, Eesti Lugemisühingu juhatuse liige ja koolitaja.
Lõpetamise tingimused	Osalemine suhtluspõhisel loengul. Võtab osa praktilistes tegevustes.
Lõpetamisel väljastatav dokument	Tunnistus

Koolitust on võimalik tellida asutusse kohapeale sisekoolitusena!